檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：教育局資訊及國際教育科

承辦人：凌啟銘

電話：07-7995678#3116

傳真：07-7406680

電子信箱：laier@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年11月27日

發文字號：高市教資字第10637777200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為遠流出版事業股份有限公司與本局合作辦理「台灣雲端

書庫＠高雄-OPEN ID open your books」活動乙案，請轉

知貴校師生踴躍參與，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據遠流出版事業股份有限公司106年10月3日2017100304

號函辦理。

二、旨揭活動係本市各級學校學生可於專案期間透過OPEN ID

登入「台灣雲端書庫＠高雄」借閱電子書，降低登入的門

檻，並透過好讀活動，提高閱讀的冊數，落實推廣閱讀的

真諦。

三、活動訊息如下：

(一)專案期間：自即日起至107年2月28日。

(二)活動網址：

１、OPEN ID opens your books!好讀活動網址參考資訊

：http://event.ebookservice.tw/openid/。

２、台灣雲端書庫＠高雄　網址：http://lib.ebookserv

8

高雄市立左營高級中學 1061127

*10670981900*

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ice.tw/ks/#。

四、本案如有未盡事宜，請與專案負責人：台灣雲端書庫林玉

峰(聯絡方式：電話0970866235或電子信箱yufeng0223@gm

ail.com)聯繫。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊教育中心、資訊及國際教育科 2017-11-27
12:17:42